平成２８年６月１０日

各  位

会 社 名  クミアイ化学工業株式会社
代表者名  取 締 役 社 長 小 池 好 智

  （コード番号４９９６  東証第１部）
問合せ先  常務取締役総務部長 高 木  誠
（TEL.０３-３８２２-５０３６）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動を決定しましたので

お知らせいたします。

記

１．代表取締役の担当の変更の内容(発令日：平成 28 年 6 月 10 日)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

 かきなみ ひろゆき

柿 並 宏 之 代表取締役専務、海外営業本部長
代表取締役専務、海外営業本部長

特販部担当

２．役員等の異動の内容(発令日：平成 28 年 6 月 10 日)

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

お じま  まさひろ

尾 嶋 正 弘
常務取締役

特販部・生産資材部担当

常務取締役、営業本部長

生産資材部担当

なかしま  まさなり

中 島 正 成
取締役、営業本部長 取締役、特販部長

おおかわ  てつ お

大 川 哲 生
理事、研究開発部長 理事、生産資材部長

いのうえ   じゅん

井 上  淳
生産資材部長 研究開発部長

まき の  てつ や

牧 野 哲 也
特販部長 特販部販売一課長

以 上